3

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                                           № _______-п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 01.10.2020 № 1320-п
 «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Невьянского городского округа, в мирное и военное время»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                              № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом                                                 от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Свердловской области от 05.12.2019 № 885-ПП «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Свердловской области», в целях повышения устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Невьянского городского округа, в мирное и военное время

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 01.10.2020 № 1320-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Невьянского городского округа, в мирное и военное время» (далее – Постановление), изложив приложение № 2 к Постановлению                      в новой редакции (прилагается).

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

                                                                  Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                  Невьянского городского округа
                                                                  от _________2021 № ______-п

                                                                 «Приложение № 2
                                                                   к постановлению администрации
                                                                   Невьянского городского округа
                                                                   от   01.10.2020   № 1320-п

Состав
 комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Невьянского городского округа, в мирное и военное время

	Берчук
Александр Александрович
	-
	Глава Невьянского городского округа, председатель комиссии

	Балашов
Александр Михайлович
	-
	Заместитель главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальник Финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Пономарева
Елена Александровна
	-
	Ведущий специалист отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Рабочая группа
по вопросам устойчивого функционирования объектов экономики, материально-технического снабжения, рационального размещения производственных сил и подготовки восстановительных работ

	Александрова
Оксана Викторовна
	-
	Ведущий специалист отдела по закупкам для нужд Невьянского городского округа (Контрактная служба)

	Карпова
Анастасия Дмитриевна
	-
	Инженер отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	Тамакулова
Татьяна Викторовна
	-
	Заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	Рабочая группа
по вопросам устойчивого функционирования систем жизнеобеспечения, коммунального хозяйства, связи, транспорта и транспортных коммуникаций

	Куляпина
Людмила Владимировна
	-
	Старший инженер отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа

	Павликов
Виктор Юрьевич
	-
	Заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа

	Хохлов
Игорь Анатольевич
	-
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Управление хозяйством Невьянского городского округа»
                                                                     »

image1.wmf

oleObject1.bin